ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Amazônia: Patrimônio das brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 00112022

DE: 03 DE FEVEREIRO DE 2022

AUTOR: VEREADOR DOVAI_ NASCIMENTO FERREIRA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor João Silva de Araújo Secretário Municipal

de Serviços Urbanos, Interior e Trânsito- SEMSIT. A seguinte indicação;

indica-se uma limpeza na rua Monte Roraima localizada no Bairro Novo

Brasil.

JUSTIFICATIVA

Os moradores procuraram por este vereador solicitando que as devidas

providências sejam tomadas por pare do poder público. O serviço propostos nesta

indicação é uma Limpeza na Rua Monte Roraima localizada no Bairro Novo Brasil.

Com este serviço permitirá melhor qualidade de vida aos moradores. Pois a mesma

se encontra com difícil acesso, destaco que com esta limpeza irá diminuir os

transtornos e melhorar a trafegabilidade, por esse motivo peço que essa solicitação

seja atendida.

Atenciosamente,
11OO NO EXPEDIENTE 9s,.
SESSAO Og 1 C}3

-/ ~ r
e4~ (?' s

Sc4rZt Tq.~1J

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° Centro - CEP: 69373-000 — Roraìnópolis/RR
CNPJIMF n°. 01.613.030/0001-3e - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesso o Site www.camaraderorainopclis.com
EmaU: camaraderorainopoÌÍSiCllgma .ocm